

Dodatek č. 1, SD/OMM-1132/2018-D01 ke smlouvě o dílo č. SD/OMM-1132/2018

uzavřený podle ustanovení § 1901 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění:

Objednatel: **Město Jaroměř**
Sídlo: nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř
IČ: 00272728
DIČ: CZ00272728
Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Jaroměř
Číslo účtu: 9005-820551/0100
Zastoupené Josefem Horáčkem, starostou

(dále též jen jako „objednatel“)

a

Zhotovitel: **Stavební firma Stránský Černý s.r.o.**
Sídlo: Sylvárovská 1090, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
IČ: 03549771
DIČ: CZ03549771
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupena: Ing. Jaroslavem Stránským, jednatelem
Telefon:
E-mail:

(dále též jen jako „zhotovitel“)

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na tomto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. sml.:
SD/OMM-1132/2018 (dále jen jako „smlouva“)

Čl. I.

1. Čl. II. odst. 3 smlouvy se nahrazuje a nově zní: „Rozsah díla je dán oceněnými výkazy výměr z nabídky zhotovitele ze dne 26.10.2018. Obě strany prohlašují, že s obsahem výše uvedené nabídky jsou srozuměni, s jejím obsahem souhlasí a mají tuto nabídku k dispozici. Dále je rozsah díla dán oceněným výkazem výměr, který je přílohou tohoto dodatku
2. Čl. V. odst. 1 smlouvy se nahrazuje a nově zní: „Dohodnutá smluvní cena za provedení díla činí:

Cena díla bez DPH 5.565.522,- Kč
 (slovy: pětmilionůpětsetšedesátpěttisícpěsdedvacetdvě koruny české)“.

Čl. II.

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.
2. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po uzavření tohoto dodatku odešle dodatek k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění dodatku objednatel bezodkladně informuje zhotovitele, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.
3. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek zveřejněn ani 3 měsíce od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku.
4. Smluvní strany prohlašují, že žádná část dodatku nenaplnuje znaky obchodního tajemství (§ 504 zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).
5. Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez osobních údajů a dalších chráněných informací (včetně podpisů a razítek), které nepodléhají uveřejnění v registru smluv.
6. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění dodatku v registru provede výhradně objednatel.
7. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.
8. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
9. Tento dodatek byl schválen na jednání rady města dne 19.12.2018 pod číslem usnesení 1686-45-2018-OMM-RM.

Seznam příloh: 1. Oceněný výkaz výměr

V Jaroměři dne 9.1.2019

V Jaroměři dne 20.12.2018

.....
 Zhotovitel:
 Stavební firma Stránský Černý s.r.o.
 Ing. Jaroslav Stránský, jednatel

.....
 Objednatel:
 Město Jaroměř
 Josef Horáček, starosta

Oceněný výkaz výměr k dodatku č. 1

AKCE : Stavební úpravy čp.49
 – stavební úpravy I. A II. PP

OBJEDNATEL : Město Jaroměř

ZHOTOVITEL : Stavební firma Stránský Černý s.r.o.,Dvůr Králové n.L.

ROZPOČET :

Pol.	Název	Množství	Cena/MJ	Celkem
	003 Svislé konstrukce			
1	zazdívka otvorů pl do 4m2 zdivo nadzákl.	3,679m2	4.340	15.967
	006 Úpravy povrchů			
4	přípravné práce pro sanaci zdiva	34,947m2	340	11.882
5	chem.injektáž zdiva cihl. plošná smíš.zdivo	59,825m2	4.950	296.134
5a	chem.injektáž zdiva cihl. vodorovná cihel.zdivo	32,705m2	2.600	85.033
5b	chem.injektáž zdiva cihl. vodorovná smíš.zdivo	7,14 m2	2.950	<u>21.063</u>
	CELKEM			414.112
	0061 Úpravy povrchů vnitřní			
6	sanační zatřená omítka prováděná ručně	134,749m2	438	59.020
7	příplatek k sanační omítce ZKD 10mm omítky	134,749m2	234	31.531
11	vápenná omítka štuková dvouvrstvá	-54,314m2	297	-16.131
13	příplatek k vápenné omítce ZKD 5mm tloušťky	-54,314m2	75	- 4.074
15	vápenocementová štuková omítka ostění	14,7 m2	610	8.967
16	oprava vápcement. štukové omítky do 10%	-165,48 m2	82,70	-13.685
17	penetrace akrylát-silikonová	-165,48 m2	42	- 6.950
18	potažení stěn vápenným štukem	-165.48 m2	110	-18.203
19	montáž omítníků plastových nebo pozink.	-120 m	31	- 3.720
20	lišta rohová Al s tkaninou	-132 m	15,80	- 2.086
21	tmel lepící a sěrkový	-216,3 kg	5	- 1.082
22	sádrová omítka ostění	-14,7 m2	587	<u>- 8.629</u>
	CELKEM			24.958
	008 Trubní vedení			
32	trativod z drenážních trubek plast. D do 100mm	-27,742m	159	- 4.411
	T721 Vnitřní Kanalizace			
362	potrubí plast KG 150	12 bm	430	5.160
363	potrubí plast KG 125	20 bm	331	6.620
365a	potrubí plast HT 70	19 bm	325	6.175
366	potrubí plast HT 50	4 bm	291	1.164
367	potrubí plast HT 40	4 bm	265	<u>1.060</u>
	CELKEM			20.179

CELKEM

470.805 Kč